
BULLETIN OFFICIEL DES ARMEES

Edition Chronologique n°26 du 15 juin 2012

PARTIE PERMANENTE
Etat-Major des Armées (EMA)

Texte n°8

DÉCISION N° 402869/DEF/DIRISI/DIRCEN/SDS/BEG
relative au changement d’appellation du 43e bataillon de transmissions.

Du 31 mai 2012



DIRECTION INTERARMÉES DES RÉSEAUX D'INFRASTRUCTURE ET DES SYSTÈMES
D'INFORMATION.

DÉCISION N° 402869/DEF/DIRISI/DIRCEN/SDS/BEG relative au changement d’appellation du 43e
bataillon de transmissions.

Du 31 mai 2012

NOR D E F E 1 2 5 0 7 3 6 S

Classement dans l'édition méthodique : BOEM 160.1

Référence de publication : BOC N°26 du 15 juin 2012, texte 8.

Le ministre de la défense,

Vu le code de la défense, notamment les articles R. 3233.10. à R. 3233.18. ;

Vu le décret n° 2005-850 du 27 juillet 2005 relatif aux délégations de signature des membres du
gouvernement ;

Vu l'arrêté du 4 mai 2012 (A) portant organisation de la direction interarmées des réseaux d'infrastructure et
des systèmes d'information de la défense,

Décide :

Art. 1er. Dans le cadre de la transformation de la direction interarmées des réseaux d'infrastructure et des
systèmes d'information (DIRISI) et conformément à l'arrêté susvisé (A) , le 43e bataillon de transmissions
change d'appellation et se nomme désormais centre national de soutien opérationnel. Il conserve l'ensemble de
ses missions et de ses attributions.

Art. 2. La présente décision fera l'objet d'une publication au Bulletin officiel des armées.

Pour le ministre de la défense et par délégation :

Le général de corps d'armée,
directeur central de la direction interarmées des réseaux d'infrastructure et des systèmes d'information,

Patrick BAZIN.

(A) n.i. BO ; JO n° 109 du 10 mai 2012, texte n° 37.


		2012-06-15T09:33:58+0100
	Ministère de la défense
	CPBO
	Certification électronique du Bulletin officiel




